

---

## DIRECT

I.D.: 42981720

---

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.105,90 RON - 4.105,90 RON

---

Descriere: Scutece Classic large -40 pach x 40.50=1620 lei Scutece Classic extra large 40 pach x46.50=1860 lei Comp.sterile 10x10 - 240 x0.70=168 lei Fasa tifon 20x10 - 48 buc x 2.80 lei= 134.40 lei Botosi - 1 pachet a'100 buc x 5.50 lei=5.50 lei Halate vizitator - 2 x23.00 lei=46 lei Bonete nesterile cu elastic-1 cutie a'100 bucx24.00 lei=24 lei Masti cu legatura- 20 cutii x 6.00=120 lei Leucoplast - Plastosilk 2.5x9.14 - 1 cutie( 12 role)-x40.50-40.50 lei Leucoplast -Plastosilk 5x9.14 - 1 cutie( 6 role) ; 39.50=39.50 lei Pansament antiescare Medisorb A - 2 cutii - 24.00 lei=48 lei

---